
令和７年１２月２６日 

 

麦類栽培者 各位 

 

大 潟 村 麦 類 生 産 班 

                                             会 長  菅 野  正 史 

 

                                             

小麦栽培勉強会について 

（ご案内） 
 

 

  冬至の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

  総会に先立ちまして、下記の日程により小麦栽培勉強会を開催すること

となりました。お忙しいこととは存じますが、ご参加くださるようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

  １．日    時 令和８年１月１９日（月） 午後１時３０分 

            

２．集合場所 ＪＡ会館 ２階 大会議室 

  

４．講  師 秋田県農業試験場 平谷朋倫様 

   銀河のちから 試験場での栽培結果と研究結果 

 

   東北農業研究センター 池永幸子様・竹内徹様 

   銀河のちから・夏黄金の赤カビ病の防除について 

 

 

※不明な点は JA 営農支援課 伊藤までお問い合わせください。 

 

 

連絡先 大潟村農業協同組合 

                    営農支援課 伊藤湧登 

                    ℡０１８５－４５－３０３３ 


